solum aspicere et exercere debemus : ut

quod hic misericorditer tribuimus, ab eo

Domino, qui multipliciter et in perpetuum

mansura retribuet, recipere valeamus (2).

5. Hoc ilaque admonitio nostra de-

1

nuntiat, quod si quis fratrum contra haec

constituta venire tentaverit, et prohìbita'

fuerit ausus admittere: a suo se noverit

officio submovendum, nec communionisj

nostrae fulurum esse consortem, qui socius

esse non voluit disciplinae. Ne quid vero

sit, quod praetermissum a nobis forte

credatur, omnia decrelalia constituta lam

beatae recordationis Innocentii
,

quam
omnium praedecessorum nostrorum, quae

de ecclesiasticis ordinibus, et canonum
promulgata sunt disciplinis , ita a vestra

dilectione cuslodiri debere mandamus, ut

si quis in illa commiserit, veniam sibi

deinceps noverit denegari (7>). Dat. vi id.

octobris, Maximo iterum et Paterno VV.

GC. coss.

Data die 10 octobris anno Dom. 443,

pontif. Leon, anno vi.

(1) ih q. h. Nec hoc. (2) Dist. AC, e. Si slcxit

non suo. (5) Dist. 19, e. Si Romanorum. $ Qui-

bus.

Usuram non

solum clerici

esigerò non
debent , fied

nec laici chri-

aìiani.

Clericns nec

suo nec alieno

nomine foenus

exerecat.

Si quis sacer-

dotum contra

haec interdi-

età fecerit, a

suo officio est

submovendus.
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VI.

l'pimalus l'etri

nicrces oius

fidei.

Anastasius Tliessalonicensis vicarius Apo-

stolicae Sedis per Illyricumconstiluitur:

multaque disserunlur de iure vicarii me-

tropolitanos ordinandi.

SUMMARIUM

1. Proomiium. — 2. Primatus Petri merces

eius fidei. — Vices Apostolicae Sedis per

lllyricum Anastasio committuntur. — 3. Bi-

gamos, viduarura maritos autrepudiatarum

a sacerdotio arcendos. — Baptismus biga-

miam non eluit. — -i. De Apostolicae Sedis

vicarii auctoritate supra metropolitanos.

— 5. Eosque ordinandi. — 6. Causae gra-

viorcs et appellationes Blyrici Sedi Aposto-

licae cognoscendae reservantur.

Leo episcopus urbis Romae dilectissimis fratribus

metropolitanis per lllyricum constitutis.

1. Omnis admonitio salutaris ,
quam

Domino credimus aspirante contingere,

in mercedem proficit monenlis et moniti:

et ideo nos hoc libenter arripimus, quo-

niam piacere Deo nostro, non solum

noslris, sed omnium fratrum consacer-

dotumque nostrorum actibus feslinamus.

In nostrani enim recurrit gratiam, si ec-

clesiae sic regantur, ut nullus querimoniis

aditus reserelur. Sit itaque dilectioni ve-

strae, fratres carissimi, dulcis et iucunda